
POS NOMBRE Y APELLIDO AÑO EDAD CATEGORÍA TIEMPO OBSERVACIONES
1 SARAY YANES 2008 17 JUNIOR 15-17 2:37
2 MAIRA ROA 1997 28 SENIOR 18-49 2:31
3 LUISANA CASTILLO 1987 38 SENIOR 18-49 1:15

POS NOMBRE Y APELLIDO AÑO EDAD CATEGORÍA TIEMPO OBSERVACIONES
1 YOANDY MEDINA 1991 34 SENIOR 18-49 4:05
2 WILMER RIERA 1987 38 SENIOR 18-49 3:32
3 EFRAÍN CORREA 1967 58 MASTER 55-59 3:11
4 MARCOS DÍAZ 1978 47 SENIOR 18-49 2:28
5 VICTOR USECHE 1997 28 SENIOR 18-49 2:07
6 ALFREDO NAIME 1973 52 MASTER 50-55 2:06
7 LUIS CORDERO 1986 39 SENIOR 18-49 1:21
8 MANUEL GARCIA 1963 62 MASTER 60-65 0:20

CARLOS LUGO 1967 58 MASTER 55-59 NO PARTICIPÓ

POS NOMBRE Y APELLIDO AÑO EDAD CATEGORÍA DISTANCIA OBSERVACIONES
1 ELISANDREA MUJICA 1988 37 SENIOR 18-49 84,5
2 CAMILA ARTEAGA 2002 23 SENIOR 18-49 65
3 VALENTINA ZABALA 1999 26 SENIOR 18-49 50
4 PATRICIA VELÁSQUEZ 1996 29 SENIOR 18-49 36
5 ORIANA MEJÍAS 1997 28 SENIOR 18-49 35,5
6 SARAY YANES 2008 17 JUNIOR 15-17 31
7 NOELANI HERNANDEZ 2002 23 SENIOR 18-49 29
8 MAIRA ROA 1997 28 SENIOR 18-49 25

CARR NOMBRE Y APELLIDO AÑO EDAD CATEGORÍA DISTANCIA OBSERVACIONES
1 WILMER RIERA 1987 38 SENIOR 18-49 49
2 CARLOS LUGO 1967 58 MASTER 55-59 37
3 YOANDY MEDINA 1991 34 SENIOR 18-49 32
4 EFRAÍN CORREA 1967 58 MASTER 55-59 30
5 MANUEL GARCIA 1963 62 MASTER 60-65 23

RESULTADOS - CHEQUEO INTERNO APNEA CASA-UCV

DINÁMICA SIN ALETAS (DNF) FEMENINO

MARTES 29 DE JULIO 2025
PISCINA OLIMPICA UNIVERSIDAD CENTRAL DE VENEZUELA. CARACAS

ESTÁTICA (STA) FEMENINO

ESTÁTICA (STA) MASCULINO

DINÁMICA SIN ALETAS (DNF) MASCULINO
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POS NOMBRE Y APELLIDO AÑO EDAD CATEGORÍA DISTANCIA OBSERVACIONES
1 ELISANDREA MUJICA 1988 37 SENIOR 18-49 102,5
2 CAMILA ARTEAGA 2002 23 SENIOR 18-49 75
3 VALENTINA ZABALA 1999 26 SENIOR 18-49 69
4 NOELANI HERNANDEZ 2002 23 SENIOR 18-49 61
5 LUISANA CASTILLO 1987 38 SENIOR 18-49 58
6 ARIANNA DÍAZ 2003 22 SENIOR 18-49 50
6 MAIRA ROA 1997 28 SENIOR 18-49 50
8 PATRICIA VELÁSQUEZ 1996 29 SENIOR 18-49 49

SARAY YANES 2008 17 JUNIOR 15-17 NO PARTICIPÓ

POS NOMBRE Y APELLIDO AÑO EDAD CATEGORÍA DISTANCIA OBSERVACIONES
1 MARCOS DÍAZ 1978 47 SENIOR 18-49 105,5
2 MOISES MONZÓN 1990 35 SENIOR 18-49 81
3 LUIS CORDERO 1986 39 SENIOR 18-49 68
4 EFRAÍN CORREA 1967 58 MASTER 55-59 67
5 VICTOR USECHE 1997 28 SENIOR 18-49 63,5
6 WILMER RIERA 1987 38 SENIOR 18-49 58,5
7 CARLOS LUGO 1967 58 MASTER 55-59 57,5
8 YOANDY MEDINA 1991 34 SENIOR 18-49 53,5
9 MANUEL GARCIA 1963 62 MASTER 60-65 50

ALFREDO NAIME 1973 52 MASTER 50-55 0 PATADA DELFIN
GABRIEL RAMIREZ 1989 36 SENIOR 18-49 0 NO PARTICIPÓ

POS NOMBRE Y APELLIDO AÑO EDAD CATEGORÍA DISTANCIA OBSERVACIONES
1 ELISANDREA MUJICA 1988 37 SENIOR 18-49 111,5
2 VALENTINA ZABALA 1999 26 SENIOR 18-49 86
3 ARIANNA DÍAZ 2003 22 SENIOR 18-49 50

POS NOMBRE Y APELLIDO AÑO EDAD CATEGORÍA DISTANCIA OBSERVACIONES
1 MARCOS DÍAZ 1978 47 SENIOR 18-49 99
2 LUIS CORDERO 1986 39 SENIOR 18-49 76
3 ALFREDO NAIME 1973 52 MASTER 50-55 68
4 VICTOR USECHE 1997 28 SENIOR 18-49 50

GABRIEL RAMIREZ 1989 36 SENIOR 18-49 0 NO PARTICIPÓ

DINÁMICA CON BIALETAS (DYN-BF) MASCULINO

CHEQUEO INTERNO APNEA CASA-UCV
MARTES 29 DE JULIO 2025

PISCINA OLIMPICA UNIVERSIDAD CENTRAL DE VENEZUELA. CARACAS

DINÁMICA CON MONOALETA (DYN-M) FEMENINO

DINÁMICA CON MONOALETA (DYN-M) MASCULINO

DINÁMICA CON BIALETAS (DYN-BF) FEMENINO
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www.instagram.com/casaucv
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POS NOMBRE Y APELLIDO AÑO EDAD CATEGORÍA TIEMPO OBSERVACIONES
1 CAMILA ARTEAGA 2002 23 SENIOR 18-49 02:04,92

ARIANNA DÍAZ 2003 22 SENIOR 18-49 NO CULMINÓ
NOELANI HERNANDEZ 2002 23 SENIOR 18-49 NO CULMINÓ

POS NOMBRE Y APELLIDO AÑO EDAD CATEGORÍA TIEMPO OBSERVACIONES
1 MOISES MONZÓN 1990 35 SENIOR 18-49 01:40,27

MARTES 29 DE JULIO 2025
PISCINA OLIMPICA UNIVERSIDAD CENTRAL DE VENEZUELA. CARACAS

CHEQUEO INTERNO APNEA CASA-UCV

ENTRENADOR / JUEZ
MIGUEL CEDEÑO

JUEZ
RONALD BARNEY

SPEED (2X50) MASCULINO

SPEED (2X50) FEMENINO
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